CADENAS A CLE GRANIT INOX

Caractéristigues
epaisseur du boitier (mm)

hauteur de I'anse (mm)
hauteur totale (mm)

largeur de I'anse (mm)
largeur du boitier (mm)

@ de l'anse (mm)

Référence
10248298 CADENAS A CLE GRANIT INOX

Consulter la fiche produit

26/12/2025

ABUS

Corps et anse en acier inoxydable

idéal pour une utilisation en extérieure

double verrouillage de I'anse pour une résistance extréme au tirage
livré avec 2 clés dont 1 a LED.

30,0
26,0
85
27,0
62

12,0

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cadenas-a-cle-granit-inox-p146891
http://www.tcpdf.org

