

CADENAS A CLE GRANIT INOX

ABUS

Corps et anse en acier inoxydable
idéal pour une utilisation en extérieure
double verrouillage de l'anse pour une résistance extrême au tirage
livré avec 2 clés dont 1 à LED.

Caractéristiques

épaisseur du boîtier (mm)	30,0
hauteur de l'anse (mm)	26,0
hauteur totale (mm)	85
largeur de l'anse (mm)	27,0
largeur du boîtier (mm)	62
Ø de l'anse (mm)	12,0

Référence	Prix HT
10248298 CADENAS A CLE GRANIT INOX	-